號
限年存

檔
保

函學大吉月教中
吉
室立國

地址:40306臺中市民生路l40號

承辦人:楊雅婷

電話:04－221836l2

電子信箱:eⅢba﹫Ⅲail’ntcu’edu.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國110年l2月9日

發文字號:臺中大學經碩字第ll05060774號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:1l1學年度EⅡBA招生海報（5060774A00ATTCH1‧jpg﹚
∣ ＞b

裝

主旨:本校管理學院國際經營管理碩士在職專班（EⅡBA﹚「lll學

年度碩士在職專班招生考試」辦理招生,惠請協助公告,

並鼓勵貴單位所屬相關人員報名,請查照。

說明:

一、旨揭招生考試採綢路報名,報名時間自1l0年l2月08日上午

l0時至lll年l月4日24時止（報名綢址:http:∕∕Ⅲdpt.

ntcu.edu.tw∕recruit∕signup∕﹚ ‧

二、面試日期: ll0年2月26日（星期六﹚ 。

三﹑報考資格:

（一﹚大學同等學歷畢業。

（二﹚4年（含）以上工作經驗’在職生。

四、詳細報名方式與相關資訊,請參閱下列綢址:

https:∕∕eⅢba.ntcu.edu‧tw∕front∕AdⅢission∕pages‧php?

ID﹦bnRjdV9pYⅢliYSZBZ0lpc3Npb24﹦。

五、相關問題請逕洽國立臺中教育大學管理學院國際經營管理

碩士在職專班（EⅡBA）04-22l83612。

打

翅線

正本:中部縣市大專校院﹑南投縣政府、彰化縣政府、臺中市政府、國立公共資訊圖書

第l頁,共2頁

館、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院、仁愛醫
療財團法人附設大里仁愛產後護理之家、林新醫療社團法人林新醫院、林新醫
療社團法人烏日林新醫院、林森醫院、中華郵政股份有限公司臺中郵局、壘灣土
地銀行北臺中分行、臺灣土地銀行北屯分行、臺灣土地銀行大里分行、憂灣土地
銀行大甲分行、臺灣土地銀行西蠱中分行、壘灣土地銀行西屯分行、壘灣土地銀
行中清分行、臺灣土地銀行中港分行、蠱灣土地銀行鳥日分行﹑臺灣土地銀行太
乎分行、蠱灣土地銀行中科分行、壘灣土地銀行豐原分行﹑臺灣土地銀行沙鹿分
行、憂灣銀行臺中精密園區分行、量灣銀行蠱中港分行、臺灣銀行臺中國際機場
分行﹑壘灣銀行臺中科學園區分行、耋灣銀行臺中分行﹑臺灣銀行臺中工業區分

行﹑憂灣銀行豐原分行、臺灣銀行霧峰分行、臺灣銀行潭子分行、臺灣銀行復興
分行、壘灣銀行北臺中分行、臺灣銀行大雅分行﹑量灣銀行大里分行、臺灣銀行
大甲分行、憂灣銀行健行分行、壘灣銀行黎明分行、臺灣銀行水浦分行﹑臺灣銀
行西屯分行﹑臺灣銀行梧棲分行、壘灣銀行太平分行、臺灣銀行德芳分行、臺灣

銀行中都分行﹑今作金庫商業銀行大雅分行、合作金庫商業銀行大里分行、台中

市第二倌用合作社、合作金庫商業銀行中興分行、合作金庫商業銀行中港分行、
合作金庫商業銀行中清分行、今作金庫商業銀行南豐原分行﹑今作金庫商業銀行

南蠱中分行、合作金庫商業銀行南屯分行、合作金庫商業銀行東臺中分行、今作

金庫商業銀行東沙鹿分行、今作金庫商業銀行建成分行、合作金庫商業銀行美村

分行、合作金庫商業銀行臺中分行﹑合作金庫商業銀行精武分行、今作金庫商業

銀行中權分行、今作金庫商業銀行北臺中分行﹑今作金庫商業銀行北屯分行、今

作金庫商業銀行新中分行、今作金庫商業銀行忠明南路分行、今作金庫商業銀行

衛道分行﹑合作金庫商業銀行軍功分行、合作金庫商業銀行太原分行﹑合作金庫

商業銀行太平分行、合作金庫商業銀行松竹分行﹑合作金庫商業銀行昌平分行、

今作金庫商業銀行西臺中分行、今作金庫商業銀行西屯分行﹑今作金庫商業銀行

永安分行﹑令作金庫商業銀行逢甲分行、合作金庫商業銀行水浦分行、令作金庫

商業銀行五權分行、今作金庫商業銀行黎明分行、合作金庫商業銀行文心分行、

合作金庫商業銀行鳥日分行、今作金庫商業銀行豐原分行﹑合作金庫商業銀行豐

中分行﹑今作金庫商業銀行后里分行、今作金庫商業銀行潭子分行、今作金庫商

業銀行神岡分行﹑今作金庫商業銀行沙鹿分行

陵種鯽罰

臘

汀

副本:

寥

第2頁,共2頁